
   Zarządzenie Nr 329/2021 

                                 Wójta Gminy Inowrocław 

                                  z dnia  31 maja 2021 r. 

 
w sprawie Regulaminu porządku domowego i użytkowania lokali  
w budynkach komunalnych stanowiących własność Gminy Inowrocław.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)1 oraz art. 6 b 
ust. 1 i art. 13 ust. 1  ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 611 z późn. zm.)2 zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się Regulamin porządku domowego i użytkowania lokali  
w budynkach komunalnych stanowiących własność Gminy Inowrocław,  
w brzmieniu określonym w  załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. Postanowienia Regulaminu porządku domowego i użytkowania lokali  
w budynkach komunalnych stanowiących własność Gminy Inowrocław mają na 
celu ochronę i utrzymanie bezpieczeństwa, higieny i estetyki budynków i ich 
otoczenia oraz utrzymanie lokali we właściwym stanie technicznym, a także 
zapewnienie warunków zgodnego współżycia mieszkańców w lokalach 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Inowrocław. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 20/2003 Wójta Gminy Inowrocław z dnia                    
3 kwietnia 2003 r.  w sprawie regulaminu porządku domowego. 

§  4.   Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.  
 
§  5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
Wójt Gminy Inowrocław 
 
      Tadeusz Kacprzak 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378; 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11; 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


